様式１（第３条関係）
　　年　　月　　日
福岡県風力発電産業振興会議　会長　　　　　　　様
団　 体　 名
代表者職氏名
専門家派遣申請書

風力発電専門家派遣事業実施要領の規定に従い、本事業を利用し専門家からの指導及び助言を受けたいので、以下のとおり申請します。
１　団体概要等
	業　　種

	所 在 地
	〒

	資 本 金

	従業員数

	事業内容
	（主な取扱製品・商品・サービスなど）

	Ｕ Ｒ Ｌ

２　連絡担当者
	職名

	氏名

	電話

	Ｆ Ａ Ｘ

	E-mail

【添付書類】
①商業登記簿謄本や団体規約の写しなど、事業所の所在地が分かる書類
②事業概要が分かる書類
３　検討している事業の内容　　　※現状や課題等について、出来る限り詳しく記載してください。

４　専門家に希望する指導及び助言の内容
	【テーマ】
【概要】

５　派遣を希望する時期等　　　※派遣日時等は専門家と調整のうえ決定するため、ご希望に添えない場合があります。
	指導助言の方法
（いずれかに◯）
	派遣　　・　　通信（音声と映像を組み合わせたＷｅｂシステム）

	希望日時
	第１希望
	　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分　～　　　時　　分

	第２希望
	　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分　～　　　時　　分

	希望場所
	〒

６　派遣を希望する専門家の情報　　　※特定の専門家の派遣を希望する場合は、ご記入ください。
	団 体 名

	所 在 地
	〒

	職　　名

	氏名

	電話

	Ｆ Ａ Ｘ

	E-mail

	選定理由

※選定理由には専門家の専門分野が判るような情報（例：職歴、実績等）を記載してください。
2